TADALAFIL TEVA 12 cpr riv film 20 mg  
Conf. da: 12 CPRR 20MG 
Reg. Min. Sanità: 045617558 /G - ATC: G04BE08 
Codice interno: 32108214 - Fascia: A - IVA: 10% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 64,08 (sessantaquattro,zerootto) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 38,82666 (trentotto,ottantaduemilaseicentosessantasei) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 3,23556(tre,ventitremilacinquecentocinquantasei) 
Sconto su Pr. ex-factory: 76,82% (settantasei,ottantadue percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 84,55% (ottantaquattro,cinquantacinque percento) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 9,00000 (nove,zerozerozerozerozero) 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,75000 (zero,settantacinquemila) 

Quantità offerta 6.000 CPRR 
Totale fornitura (senza IVA) € 4.500,00 (quattromilacinquecento,zerozero) 
Totale fornitura (con IVA) € 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta,zerozero) 

Le nostre condizioni di fornitura generali sono le seguenti: 
CUSTOMER SERVICE Numero Verde 800.894.342 

Indirizzo mail per invio ordini: hospital.orders@tevaitalia.it  
Imballo e trasporto: a nostro carico 

Consegna: franco Vs.